
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 1 72 116 116 16027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,52 8,59 10,37 3,98 2,41 3,37 2,45 2,41 1,85 1,43 1,14 1,15 2,64 0,91 2,42 7,41 5,10 6,13 1,60 2,50 0,98 2,10 1,70 1,68 2,39 1,45 2,03 36,52 26,21 29,98 223,330 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 12,51 8,61 10,36 4,65 3,04 3,89 2,90 2,83 2,19 0,74 0,65 0,57 2,57 1,03 2,31 4,46 4,96 3,22 0,71 1,72 0,28 0,67 0,89 0,44 1,31 0,92 1,08 30,52 24,65 24,34 206,250 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 0 KAĞA 11A 13 11 10,25 8 2 7,50 4 3 3,25 1 0 1,00 22 4 21,00 1 7 -0,75 3 2 2,50 7 3 6,25 59 32 51,00 282,469 2041 253,089 4822 164,227 3045 180,175 6980

2 3775 İSMAYİL HACİYEV 11A 13 5 11,75 8 2 7,50 2 1 1,75 2 3 1,25 0 3 -0,75 15 13 11,75 7 3 6,25 7 2 6,50 5 2 4,50 59 34 50,50 281,247 2099 250,579 4960 220,436 801 232,527 2350

3 2224 İSA ÖZMEN 11A 17 3 16,25 7 3 6,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 4 0 4,00 8 2 7,50 5 3 4,25 0 1 -0,25 6 2 5,50 48 15 44,25 263,093 3155 284,908 3135 175,865 2482 251,217 1374

4 3756 RABİA KILIÇASLAN 11C 21 5 19,75 10 0 10,00 5 5 3,75 2 1 1,75 3 2 2,50 9 9 6,75 50 22 44,50 263,018 3161 354,737 848 112,730 6058 249,543 1414

5 3741 NECİBENUR PEKYÜREK 11D 21 9 18,75 8 2 7,50 7 3 6,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 3 4,25 48 20 43,00 258,978 3509 363,361 659 112,730 6058 242,716 1745

6 3683 BUSE DEMİRBAŞ 11A 14 16 10,00 5 3 4,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 2 4,50 3 1 2,75 4 2 3,50 9 1 8,75 48 26 41,50 256,415 3737 255,154 4692 209,396 1134 199,524 5137

7 3699 SANİYE ERKOÇ 11D 19 8 17,00 8 2 7,50 7 3 6,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 3 4,25 46 19 41,25 254,333 3907 352,139 896 112,730 6058 230,769 2455

8 3737 MUSTAFA İNCİ 11D 19 3 18,25 10 0 10,00 6 3 5,25 3 0 3,00 3 1 2,75 1 1 0,75 42 8 40,00 250,718 4204 366,012 619 112,730 6058 239,303 1937

9 3717 HATİCE KEŞLİK 11D 18 9 15,75 8 2 7,50 3 6 1,50 1 2 0,50 4 1 3,75 12 7 10,25 46 27 39,25 248,936 4371 295,776 2644 112,730 6058 222,235 3057

10 0 İREM ARI 11D 19 9 16,75 6 4 5,00 6 3 5,25 2 2 1,50 5 0 5,00 7 5 5,75 45 23 39,25 248,817 4384 324,878 1605 112,730 6058 229,062 2550

11 3731 EYLÜL SILA ÖZTÜRK 11B 21 9 18,75 10 0 10,00 6 4 5,00 1 0 1,00 4 3 3,25 42 16 38,00 245,113 4775 335,414 1315 112,730 6058 242,716 1745

12 3674 BETÜL ÇAY 11C 17 9 14,75 4 3 3,25 3 1 2,75 4 1 3,75 15 10 12,50 43 24 37,00 242,816 5008 265,159 4160 112,730 6058 215,408 3615

13 3733 ÇETİN İNAT 11A 13 9 10,75 8 2 7,50 4 1 3,75 6 7 4,25 2 6 0,50 3 3 2,25 7 3 6,25 43 31 35,25 238,772 5460 250,202 4981 170,888 2720 191,108 5975

14 3689 GÜLER MAYDA 11C 17 8 15,00 4 3 3,25 4 2 3,50 3 0 3,00 10 3 9,25 38 16 34,00 234,467 5955 267,051 4075 112,730 6058 217,115 3450

15 4012 İREM ÖNALAN 11C 16 9 13,75 6 3 5,25 5 3 4,25 1 3 0,25 4 0 4,00 7 6 5,50 39 24 33,00 231,843 6283 285,099 3128 112,730 6058 208,581 4204

16 3735 TUANA KEŞLİK 11C 17 6 15,50 5 5 3,75 6 4 5,00 1 2 0,50 4 1 3,75 5 6 3,50 1 3 0,25 39 27 32,25 229,564 6555 291,597 2806 114,347 5961 222,033 3115

17 3658 GÜL KOZAN 11D 19 11 16,25 4 4 3,00 7 3 6,25 1 3 0,25 4 1 3,75 3 4 2,00 38 26 31,50 227,386 6855 297,445 2566 112,730 6058 225,649 2782

18 5000 NAZ İLASLAN 11C 19 11 16,25 5 5 3,75 4 6 2,50 2 2 1,50 4 0 4,00 4 3 3,25 38 27 31,25 226,693 6960 289,775 2899 112,730 6058 225,649 2782

19 0 ELA 11B 19 11 16,25 6 4 5,00 6 4 5,00 1 1 0,75 4 3 3,25 36 23 30,25 223,920 7313 284,160 3173 112,730 6058 225,649 2782

20 3721 MUSTAFA BUDAK 11D 11 10 8,50 7 1 6,75 5 1 4,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 0 4,00 33 14 29,50 222,762 7494 274,870 3660 112,730 6058 172,740 7640

21 3781 MEHMET KÖSE 11A 11 6 9,50 6 4 5,00 4 0 4,00 8 12 5,00 3 7 1,25 1 2 0,50 5 4 4,00 38 35 29,25 222,163 7573 227,058 6367 150,620 3732 187,087 6278

22 3641 AHMET AKİF BABAYİĞİT 11C 13 12 10,00 7 1 6,75 5 3 4,25 4 0 4,00 3 2 2,50 2 5 0,75 34 23 28,25 219,117 8008 291,438 2813 112,730 6058 182,980 6657

23 3729 SUDENAZ TOLU 11B 17 8 15,00 4 5 2,75 6 4 5,00 0 1 -0,25 3 1 2,75 3 3 2,25 33 22 27,50 216,443 8382 269,848 3931 112,730 6058 217,115 3450

24 3702 MUSTAFA CAN KOÇY ĞİT 11C 18 9 15,75 4 6 2,50 6 4 5,00 4 1 3,75 1 6 -0,50 2 4 1,00 35 30 27,50 216,390 8388 280,962 3336 119,196 5536 228,251 2636

25 3718 CEYLİN ÖZDAL 11B 11 9 8,75 4 3 3,25 5 3 4,25 5 0 5,00 6 2 5,50 31 17 26,75 215,107 8579 243,775 5360 112,730 6058 174,446 7455

26 3780 ECEM TÜRKMENOĞLU 11C 18 8 16,00 4 6 2,50 2 5 0,75 4 1 3,75 5 4 4,00 33 24 27,00 214,937 8603 255,404 4681 112,730 6058 223,942 2941

27 3621 IRMAK ÖZTÜRK 11C 16 10 13,50 7 3 6,25 3 2 2,50 3 1 2,75 2 1 1,75 31 17 26,75 214,541 8666 269,495 3952 112,730 6058 206,875 4402

28 0 SEVDİYE 11B 16 2 15,50 4 6 2,50 4 4 3,00 2 1 1,75 4 3 3,25 30 16 26,00 212,224 9021 254,565 4733 112,730 6058 220,529 3180

29 3711 ÇETİN  TEKİN 11A 12 8 10,00 8 2 7,50 3 2 2,50 7 7 5,25 2 4 1,00 1 6 -0,50 2 8 0,00 35 37 25,75 212,203 9026 237,885 5720 116,353 5808 188,996 6118
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 1 72 116 116 16027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,52 8,59 10,37 3,98 2,41 3,37 2,45 2,41 1,85 1,43 1,14 1,15 2,64 0,91 2,42 7,41 5,10 6,13 1,60 2,50 0,98 2,10 1,70 1,68 2,39 1,45 2,03 36,52 26,21 29,98 223,330 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 12,51 8,61 10,36 4,65 3,04 3,89 2,90 2,83 2,19 0,74 0,65 0,57 2,57 1,03 2,31 4,46 4,96 3,22 0,71 1,72 0,28 0,67 0,89 0,44 1,31 0,92 1,08 30,52 24,65 24,34 206,250 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

30 3701 AZİZ DOĞRU 11B 16 10 13,50 6 4 5,00 5 5 3,75 4 1 3,75 1 8 -1,00 32 28 25,00 209,689 9381 275,174 3647 112,730 6058 206,875 4402

31 5001 RAMAZAN 11C 15 11 12,25 6 3 5,25 6 4 5,00 2 3 1,25 3 9 0,75 32 30 24,50 208,451 9572 261,795 4342 112,730 6058 198,341 5197

32 3716 NUR CANKURTARAN 11C 14 13 10,75 4 6 2,50 4 6 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 30 26 23,50 205,856 9982 262,001 4327 112,730 6058 188,100 6159

33 3691 BİRGÜL 11B 15 11 12,25 6 4 5,00 4 6 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 30 26 23,50 205,678 10011 251,662 4898 112,730 6058 198,341 5197

34 3718 ELİF BAHRAN 11A 6 2 5,50 13 6 11,50 1 5 -0,25 4 4 3,00 4 4 3,00 28 21 22,75 204,614 10152 144,122 10134 148,395 3858 150,755 9356

35 3681 ALANUR AYGÜNER 11C 17 11 14,25 5 5 3,75 4 4 3,00 1 2 0,50 3 2 2,50 1 8 -1,00 31 32 23,00 204,053 10238 263,291 4256 112,730 6058 211,995 3887

36 3696 TUANA AKDEMİR 11A 11 14 7,50 7 3 6,25 2 5 0,75 2 6 0,50 3 3 2,25 6 4 5,00 31 35 22,25 203,064 10352 198,523 7975 162,462 3126 168,921 7985

37 3791 EFE ÖZDEMİR 11A 10 9 7,75 4 5 2,75 3 4 2,00 3 2 2,50 8 6 6,50 1 1 0,75 29 27 22,25 202,775 10390 204,641 7620 117,580 5697 172,131 7716

38 3727 FATMA ALBAYRAK 11D 15 9 12,75 6 4 5,00 3 3 2,25 0 3 -0,75 3 1 2,75 1 4 0,00 28 24 22,00 201,459 10568 248,888 5074 112,730 6058 201,754 4826

39 3704 BATUHAN KAYA 11D 8 1 7,75 4 1 3,75 4 2 3,50 1 1 0,75 5 0 5,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 23 6 21,50 200,658 10685 241,778 5484 111,114 10870 166,115 8181

40 3692 RAVZA DAĞER 11A 6 3 5,25 3 2 2,50 3 0 3,00 2 1 1,75 3 2 2,50 1 3 0,25 3 3 2,25 4 2 3,50 25 16 21,00 199,800 10800 193,194 8239 150,734 3720 152,056 9309

41 3753 MAHMUT BÖYÜK 11A 11 13 7,75 6 4 5,00 1 3 0,25 3 2 2,50 5 9 2,75 1 7 -0,75 3 4 2,00 2 3 1,25 32 45 20,75 198,680 10937 208,787 7375 127,679 4983 163,107 8443

42 3679 NEJLA 11D 11 15 7,25 6 3 5,25 5 4 4,00 0 3 -0,75 3 2 2,50 4 6 2,50 29 33 20,75 198,647 10938 224,963 6486 112,730 6058 164,206 8336

43 3715 DİLARA İLHAN 11D 15 7 13,25 2 5 0,75 4 4 3,00 1 0 1,00 3 2 2,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 26 20 21,00 198,617 10944 240,844 5535 111,114 10870 203,664 4671

44 3725 AYŞENUR BUDAK 11A 5 3 4,25 13 3 12,25 2 6 0,50 4 2 3,50 24 14 20,50 198,459 10964 136,105 10359 135,864 4530 146,733 9626

45 3734 ELÇİNBARAN 11A 11 11 8,25 4 5 2,75 4 5 2,75 7 3 6,25 26 24 20,00 197,865 11057 108,850 10858 188,279 1922 131,254 10509

46 3744 KÜBRA ERYILMAZ 11A 8 2 7,50 4 2 3,50 7 3 6,25 2 6 0,50 1 0 1,00 2 2 1,50 24 15 20,25 197,342 11146 180,230 8828 131,761 4744 168,921 7985

47 3769 SUDENAZ AYDOĞAN 11C 14 8 12,00 4 4 3,00 1 1 0,75 4 1 3,75 0 1 -0,25 23 15 19,25 193,922 11632 233,385 5981 112,730 6058 196,634 5343

48 3749 KAAN OLGUN 11A 10 7 8,25 4 2 3,50 3 1 2,75 5 6 3,50 0 2 -0,50 1 0 1,00 23 18 18,50 192,307 11848 201,556 7805 116,238 5814 168,025 8033

49 3767 ÖMER UÇAR 11A 12 14 8,50 6 4 5,00 2 3 1,25 1 10 -1,50 1 7 -0,75 1 7 -0,75 7 2 6,50 30 47 18,25 191,751 11909 204,128 7654 147,433 3919 168,228 8023

50 3688 AYHAN ARDA MUTLU 11A 13 3 12,25 0 2 -0,50 1 2 0,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 0 3,00 21 12 18,00 190,547 12032 187,086 8507 134,570 4600 199,845 5110

51 3751 SEVİM SU AVCIOĞLU 11C 12 14 8,50 5 5 3,75 4 5 2,75 2 2 1,50 3 7 1,25 26 33 17,75 190,179 12082 214,890 7034 112,730 6058 172,740 7640

52 3675 ŞEYDANUR YÖRÜKOĞLU 11D 12 6 10,50 1 4 0,00 4 4 3,00 4 0 4,00 21 14 17,50 189,248 12204 219,384 6788 112,730 6058 186,394 6318

53 3705 NURGÜL A 11A 10 5 8,75 5 7 3,25 3 4 2,00 2 3 1,25 3 4 2,00 23 23 17,25 188,957 12241 164,964 9458 146,252 3983 186,478 6312

54 3771 FATMA GÜL 11B 14 10 11,50 3 6 1,50 3 6 1,50 3 1 2,75 2 10 -0,50 25 33 16,75 187,049 12466 218,681 6830 112,730 6058 193,221 5643

55 50001 PELİN DENİZ 11C 10 7 8,25 3 4 2,00 3 3 2,25 4 2 3,50 20 16 16,00 185,356 12684 189,441 8394 112,730 6058 171,033 7762

56 3660 MEHMET ALATLI 11B 5 8 3,00 10 0 10,00 3 5 1,75 3 2 2,50 0 6 -1,50 21 21 15,75 185,288 12692 220,808 6714 112,730 6058 135,191 10300

57 3746 ÖMER KARADOĞAN 11A 7 2 6,50 9 1 8,75 2 14 -1,50 1 7 -0,75 0 2 -0,50 4 4 3,00 23 30 15,50 184,243 12811 208,740 7378 125,261 5130 154,574 9074

58 3750 ESMA KAYA 11B 13 13 9,75 0 3 -0,75 5 4 4,00 2 0 2,00 1 1 0,75 0 1 -0,25 21 22 15,50 183,782 12873 203,964 7662 111,114 10870 179,769 7004
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 1 72 116 116 16027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel Puan Genel Puan Genel Puan Genel

Genel Ortalama 12,52 8,59 10,37 3,98 2,41 3,37 2,45 2,41 1,85 1,43 1,14 1,15 2,64 0,91 2,42 7,41 5,10 6,13 1,60 2,50 0,98 2,10 1,70 1,68 2,39 1,45 2,03 36,52 26,21 29,98 223,330 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 12,51 8,61 10,36 4,65 3,04 3,89 2,90 2,83 2,19 0,74 0,65 0,57 2,57 1,03 2,31 4,46 4,96 3,22 0,71 1,72 0,28 0,67 0,89 0,44 1,31 0,92 1,08 30,52 24,65 24,34 206,250 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

59 3693 EMRİYE MUŞ 11C 13 8 11,00 0 6 -1,50 2 1 1,75 0 3 -0,75 5 0 5,00 20 18 15,50 183,643 12887 204,746 7615 112,730 6058 189,807 6040

60 3789 BATUHAN ÖZTÜRK 11A 5 6 3,50 2 4 1,00 1 0 1,00 3 2 2,50 8 9 5,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 21 26 14,50 181,790 13112 160,808 9611 117,912 5650 141,613 9902

61 3770 DEVRİMÇAKICI 11B 10 13 6,75 8 1 7,75 3 5 1,75 2 3 1,25 1 8 -1,00 0 4 -1,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 25 42 14,50 181,301 13164 222,383 6623 99,259 11556 154,776 9064

62 3764 NİSA 11A 12 6 10,50 0 3 -0,75 1 3 0,25 1 0 1,00 2 2 1,50 0 3 -0,75 2 0 2,00 18 17 13,75 178,923 13398 189,649 8386 126,212 5062 186,394 6318

63 3768 MUALLA AKTAŞ 11A 9 1 8,75 2 2 1,50 1 1 0,75 2 0 2,00 14 4 13,00 178,176 13470 108,850 10858 140,176 4294 123,734 10820

64 3667 ALEYNA DENİZ 11B 12 18 7,50 4 5 2,75 0 10 -2,50 4 1 3,75 2 2 1,50 22 36 13,00 177,127 13572 181,786 8746 112,730 6058 165,913 8188

65 3724 SONGÜL  BARAN 11D 9 6 7,50 4 3 3,25 2 4 1,00 3 7 1,25 18 20 13,00 177,127 13572 184,958 8608 112,730 6058 165,913 8188

66 3758 METE K 11B 8 20 3,00 7 3 6,25 1 6 -0,50 1 0 1,00 3 2 2,50 3 14 -0,50 23 45 11,75 174,196 13833 189,329 8402 112,730 6058 135,191 10300

67 3723 KADRİYE DEMİR 11C 11 19 6,25 2 8 0,00 4 6 2,50 1 4 0,00 3 2 2,50 1 8 -1,00 2 3 1,25 1 6 -0,50 25 56 11,00 171,720 14033 179,924 8842 110,001 11093 151,363 9336

68 4000 NİSA EĞİLMEZ 11D 8 10 5,50 2 2 1,50 0 1 -0,25 4 1 3,75 14 14 10,50 170,432 14138 175,024 9059 112,730 6058 152,259 9249

69 3690 NUR 11B 8 10 5,50 2 1 1,75 2 3 1,25 3 2 2,50 1 8 -1,00 16 24 10,00 169,046 14261 178,766 8892 112,730 6058 152,259 9249

70 8500 ENES BERAT KAPLAN 11B 7 17 2,75 5 5 3,75 6 4 5,00 0 3 -0,75 0 1 -0,25 0 5 -1,25 18 35 9,25 167,293 14403 176,001 9024 112,730 6058 133,484 10360

71 3742 NEJMİYE KORKMAZ 11D 8 13 4,75 3 5 1,75 1 3 0,25 2 2 1,50 1 1 0,75 15 24 9,00 166,362 14475 161,560 9592 112,730 6058 147,138 9586

72 200 CİHAN EMRE KARAEL 11A 1 5 -0,25 2 4 1,00 1 0 1,00 2 12 -1,00 1 5 -0,25 0 5 -1,25 4 2 3,50 11 33 2,75 121,423 10679 127,600 4987 113,206 11351
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 1 72 116 116 16027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,5 8,6 10,37 10,5 6,9 8,78 7,4 5,1 6,13 6,1 5,7 4,68 36,5 26,2 29,96 223,330 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 12,5 8,6 10,36 10,9 7,6 8,97 4,5 5,0 3,22 2,7 3,5 1,80 30,5 24,7 24,35 206,250 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

1 0 KAĞA 11A 13 11 10,25 13 5 11,75 22 4 21,00 11 12 8,00 59 32 51,00 282,469 1 1 2041 253,089 3 28 4822 164,227 6 6 3045 180,175 10 41 6980

2 3775 İSMAYİL HACİYEV 11A 13 5 11,75 12 9 9,75 15 13 11,75 19 7 17,25 59 34 50,50 281,247 2 2 2099 250,579 4 30 4960 220,436 1 1 801 232,527 2 6 2350

3 2224 İSA ÖZMEN 11A 17 3 16,25 12 4 11,00 8 2 7,50 11 6 9,50 48 15 44,25 263,093 3 3 3155 284,908 1 13 3135 175,865 4 4 2482 251,217 1 1 1374

4 3756 RABİA KILIÇASLAN 11C 21 5 19,75 20 8 18,00 9 9 6,75 50 22 44,50 263,018 1 4 3161 354,737 1 3 848 112,730 3 27 6058 249,543 1 2 1414

5 3741 NECİBENUR PEKYÜREK 11D 21 9 18,75 22 8 20,00 5 3 4,25 48 20 43,00 258,978 1 5 3509 363,361 2 2 659 112,730 1 27 6058 242,716 1 3 1745

6 3683 BUSE DEMİRBAŞ 11A 14 16 10,00 13 4 12,00 5 2 4,50 16 4 15,00 48 26 41,50 256,415 4 6 3737 255,154 2 26 4692 209,396 2 2 1134 199,524 4 27 5137

7 3699 SANİYE ERKOÇ 11D 19 8 17,00 22 8 20,00 5 3 4,25 46 19 41,25 254,333 2 7 3907 352,139 3 4 896 112,730 1 27 6058 230,769 3 7 2455

8 3737 MUSTAFA İNCİ 11D 19 3 18,25 22 4 21,00 1 1 0,75 42 8 40,00 250,718 3 8 4204 366,012 1 1 619 112,730 1 27 6058 239,303 2 5 1937

9 3717 HATİCE KEŞLİK 11D 18 9 15,75 16 11 13,25 12 7 10,25 46 27 39,25 248,936 4 9 4371 295,776 6 8 2644 112,730 1 27 6058 222,235 6 14 3057

10 0 İREM ARI 11D 19 9 16,75 19 9 16,75 7 5 5,75 45 23 39,25 248,817 5 10 4384 324,878 4 6 1605 112,730 1 27 6058 229,062 4 8 2550

11 3731 EYLÜL SILA ÖZTÜRK 11B 21 9 18,75 17 4 16,00 4 3 3,25 42 16 38,00 245,113 1 11 4775 335,414 1 5 1315 112,730 1 27 6058 242,716 1 3 1745

12 3674 BETÜL ÇAY 11C 17 9 14,75 11 5 9,75 15 10 12,50 43 24 37,00 242,816 2 12 5008 265,159 9 21 4160 112,730 3 27 6058 215,408 7 19 3615

13 3733 ÇETİN İNAT 11A 13 9 10,75 12 3 11,25 6 7 4,25 12 12 9,00 43 31 35,25 238,772 5 13 5460 250,202 5 31 4981 170,888 5 5 2720 191,108 5 32 5975

14 3689 GÜLER MAYDA 11C 17 8 15,00 11 5 9,75 10 3 9,25 38 16 34,00 234,467 3 14 5955 267,051 8 20 4075 112,730 3 27 6058 217,115 6 17 3450

15 4012 İREM ÖNALAN 11C 16 9 13,75 16 9 13,75 7 6 5,50 39 24 33,00 231,843 4 15 6283 285,099 5 12 3128 112,730 3 27 6058 208,581 9 21 4204

16 3735 TUANA KEŞLİK 11C 17 6 15,50 16 12 13,00 5 6 3,50 1 3 0,25 39 27 32,25 229,564 5 16 6555 291,597 2 9 2806 114,347 2 26 5961 222,033 5 15 3115

17 3658 GÜL KOZAN 11D 19 11 16,25 16 11 13,25 3 4 2,00 38 26 31,50 227,386 6 17 6855 297,445 5 7 2566 112,730 1 27 6058 225,649 5 10 2782

18 5000 NAZ İLASLAN 11C 19 11 16,25 15 13 11,75 4 3 3,25 38 27 31,25 226,693 6 18 6960 289,775 4 11 2899 112,730 3 27 6058 225,649 3 10 2782

19 0 ELA 11B 19 11 16,25 13 9 10,75 4 3 3,25 36 23 30,25 223,920 2 19 7313 284,160 2 14 3173 112,730 1 27 6058 225,649 2 10 2782

20 3721 MUSTAFA BUDAK 11D 11 10 8,50 18 4 17,00 4 0 4,00 33 14 29,50 222,762 7 20 7494 274,870 7 17 3660 112,730 1 27 6058 172,740 10 44 7640

21 3781 MEHMET KÖSE 11A 11 6 9,50 10 4 9,00 8 12 5,00 9 13 5,75 38 35 29,25 222,163 6 21 7573 227,058 7 38 6367 150,620 9 9 3732 187,087 7 36 6278

22 3641 AHMET AKİF BABAYİĞİT 11C 13 12 10,00 19 6 17,50 2 5 0,75 34 23 28,25 219,117 7 22 8008 291,438 3 10 2813 112,730 3 27 6058 182,980 15 40 6657

23 3729 SUDENAZ TOLU 11B 17 8 15,00 13 11 10,25 3 3 2,25 33 22 27,50 216,443 3 23 8382 269,848 4 18 3931 112,730 1 27 6058 217,115 4 17 3450

24 3702 MUSTAFA CAN KOÇY ĞİT 11C 18 9 15,75 14 11 11,25 1 6 -0,50 2 4 1,00 35 30 27,50 216,390 8 24 8388 280,962 6 15 3336 119,196 1 21 5536 228,251 2 9 2636

25 3718 CEYLİN ÖZDAL 11B 11 9 8,75 14 6 12,50 6 2 5,50 31 17 26,75 215,107 4 25 8579 243,775 7 33 5360 112,730 1 27 6058 174,446 9 43 7455

26 3780 ECEM TÜRKMENOĞLU 11C 18 8 16,00 10 12 7,00 5 4 4,00 33 24 27,00 214,937 9 26 8603 255,404 13 25 4681 112,730 3 27 6058 223,942 4 13 2941

27 3621 IRMAK ÖZTÜRK 11C 16 10 13,50 13 6 11,50 2 1 1,75 31 17 26,75 214,541 10 27 8666 269,495 7 19 3952 112,730 3 27 6058 206,875 10 22 4402

28 0 SEVDİYE 11B 16 2 15,50 10 11 7,25 4 3 3,25 30 16 26,00 212,224 5 28 9021 254,565 5 27 4733 112,730 1 27 6058 220,529 3 16 3180

29 3711 ÇETİN  TEKİN 11A 12 8 10,00 11 4 10,00 7 7 5,25 5 18 0,50 35 37 25,75 212,203 7 29 9026 237,885 6 36 5720 116,353 23 24 5808 188,996 6 34 6118

30 3701 AZİZ DOĞRU 11B 16 10 13,50 15 10 12,50 1 8 -1,00 32 28 25,00 209,689 6 30 9381 275,174 3 16 3647 112,730 1 27 6058 206,875 5 22 4402
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 1 72 116 116 16027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,5 8,6 10,37 10,5 6,9 8,78 7,4 5,1 6,13 6,1 5,7 4,68 36,5 26,2 29,96 223,330 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 12,5 8,6 10,36 10,9 7,6 8,97 4,5 5,0 3,22 2,7 3,5 1,80 30,5 24,7 24,35 206,250 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

31 5001 RAMAZAN 11C 15 11 12,25 14 10 11,50 3 9 0,75 32 30 24,50 208,451 11 31 9572 261,795 12 24 4342 112,730 3 27 6058 198,341 11 28 5197

32 3716 NUR CANKURTARAN 11C 14 13 10,75 16 13 12,75 30 26 23,50 205,856 12 32 9982 262,001 11 23 4327 112,730 3 27 6058 188,100 14 35 6159

33 3691 BİRGÜL 11B 15 11 12,25 13 12 10,00 2 3 1,25 30 26 23,50 205,678 7 33 10011 251,662 6 29 4898 112,730 1 27 6058 198,341 6 28 5197

34 3718 ELİF BAHRAN 11A 6 2 5,50 13 6 11,50 9 13 5,75 28 21 22,75 204,614 8 34 10152 144,122 20 68 10134 148,395 10 10 3858 150,755 19 63 9356

35 3681 ALANUR AYGÜNER 11C 17 11 14,25 13 13 9,75 1 8 -1,00 31 32 23,00 204,053 13 35 10238 263,291 10 22 4256 112,730 3 27 6058 211,995 8 20 3887

36 3696 TUANA AKDEMİR 11A 11 14 7,50 7 3 6,25 2 5 0,75 11 13 7,75 31 35 22,25 203,064 9 36 10352 198,523 13 52 7975 162,462 7 7 3126 168,921 12 48 7985

37 3791 EFE ÖZDEMİR 11A 10 9 7,75 10 11 7,25 8 6 6,50 1 1 0,75 29 27 22,25 202,775 10 37 10390 204,641 10 48 7620 117,580 22 23 5697 172,131 11 46 7716

38 3727 FATMA ALBAYRAK 11D 15 9 12,75 12 11 9,25 1 4 0,00 28 24 22,00 201,459 8 38 10568 248,888 8 32 5074 112,730 1 27 6058 201,754 8 25 4826

39 3704 BATUHAN KAYA 11D 8 1 7,75 14 4 13,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 23 6 21,50 200,658 9 39 10685 241,778 9 34 5484 111,114 14 68 10870 166,115 11 52 8181

40 3692 RAVZA DAĞER 11A 6 3 5,25 8 3 7,25 3 2 2,50 8 8 6,00 25 16 21,00 199,800 11 40 10800 193,194 14 53 8239 150,734 8 8 3720 152,056 18 61 9309

41 3753 MAHMUT BÖYÜK 11A 11 13 7,75 10 9 7,75 5 9 2,75 6 14 2,50 32 45 20,75 198,680 12 41 10937 208,787 8 45 7375 127,679 17 17 4983 163,107 16 56 8443

42 3679 NEJLA 11D 11 15 7,25 14 12 11,00 4 6 2,50 29 33 20,75 198,647 10 42 10938 224,963 11 39 6486 112,730 1 27 6058 164,206 13 55 8336

43 3715 DİLARA İLHAN 11D 15 7 13,25 10 11 7,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 26 20 21,00 198,617 11 43 10944 240,844 10 35 5535 111,114 14 68 10870 203,664 7 24 4671

44 3725 AYŞENUR BUDAK 11A 5 3 4,25 13 3 12,25 6 8 4,00 24 14 20,50 198,459 13 44 10964 136,105 21 69 10359 135,864 14 14 4530 146,733 20 65 9626

45 3734 ELÇİNBARAN 11A 11 11 8,25 15 13 11,75 26 24 20,00 197,865 14 45 11057 108,850 23 71 10858 188,279 3 3 1922 131,254 22 70 10509

46 3744 KÜBRA ERYILMAZ 11A 8 2 7,50 4 2 3,50 7 3 6,25 5 8 3,00 24 15 20,25 197,342 15 46 11146 180,230 17 60 8828 131,761 16 16 4744 168,921 12 48 7985

47 3769 SUDENAZ AYDOĞAN 11C 14 8 12,00 9 6 7,50 0 1 -0,25 23 15 19,25 193,922 14 47 11632 233,385 14 37 5981 112,730 3 27 6058 196,634 12 30 5343

48 3749 KAAN OLGUN 11A 10 7 8,25 7 3 6,25 5 6 3,50 1 2 0,50 23 18 18,50 192,307 16 48 11848 201,556 12 51 7805 116,238 24 25 5814 168,025 15 51 8033

49 3767 ÖMER UÇAR 11A 12 14 8,50 8 7 6,25 1 10 -1,50 9 16 5,00 30 47 18,25 191,751 17 49 11909 204,128 11 49 7654 147,433 11 11 3919 168,228 14 50 8023

50 3688 AYHAN ARDA MUTLU 11A 13 3 12,25 1 4 0,00 3 2 2,50 4 3 3,25 21 12 18,00 190,547 18 50 12032 187,086 16 57 8507 134,570 15 15 4600 199,845 3 26 5110

51 3751 SEVİM SU AVCIOĞLU 11C 12 14 8,50 11 12 8,00 3 7 1,25 26 33 17,75 190,179 15 51 12082 214,890 15 44 7034 112,730 3 27 6058 172,740 16 44 7640

52 3675 ŞEYDANUR YÖRÜKOĞLU 11D 12 6 10,50 9 8 7,00 21 14 17,50 189,248 12 52 12204 219,384 12 42 6788 112,730 1 27 6058 186,394 9 38 6318

53 3705 NURGÜL A 11A 10 5 8,75 5 7 3,25 8 11 5,25 23 23 17,25 188,957 19 53 12241 164,964 18 65 9458 146,252 12 12 3983 186,478 8 37 6312

54 3771 FATMA GÜL 11B 14 10 11,50 9 13 5,75 2 10 -0,50 25 33 16,75 187,049 8 54 12466 218,681 10 43 6830 112,730 1 27 6058 193,221 7 31 5643

55 50001 PELİN DENİZ 11C 10 7 8,25 6 7 4,25 4 2 3,50 20 16 16,00 185,356 16 55 12684 189,441 17 55 8394 112,730 3 27 6058 171,033 17 47 7762

56 3660 MEHMET ALATLI 11B 5 8 3,00 16 7 14,25 0 6 -1,50 21 21 15,75 185,288 9 56 12692 220,808 9 41 6714 112,730 1 27 6058 135,191 13 67 10300

57 3746 ÖMER KARADOĞAN 11A 7 2 6,50 9 1 8,75 2 14 -1,50 5 13 1,75 23 30 15,50 184,243 20 57 12811 208,740 9 46 7378 125,261 20 20 5130 154,574 17 58 9074

58 3750 ESMA KAYA 11B 13 13 9,75 7 7 5,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 21 22 15,50 183,782 10 58 12873 203,964 11 50 7662 111,114 14 68 10870 179,769 8 42 7004

59 3693 EMRİYE MUŞ 11C 13 8 11,00 7 10 4,50 20 18 15,50 183,643 17 59 12887 204,746 16 47 7615 112,730 3 27 6058 189,807 13 33 6040

60 3789 BATUHAN ÖZTÜRK 11A 5 6 3,50 6 6 4,50 8 9 5,75 2 5 0,75 21 26 14,50 181,790 21 60 13112 160,808 19 67 9611 117,912 21 22 5650 141,613 21 66 9902
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 11. SINIF KDS 1 72 116 116 16027

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT SÖZ SAY EA

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 12,5 8,6 10,37 10,5 6,9 8,78 7,4 5,1 6,13 6,1 5,7 4,68 36,5 26,2 29,96 223,330 0,000 0,000 0,000

Okul Ortalaması 12,5 8,6 10,36 10,9 7,6 8,97 4,5 5,0 3,22 2,7 3,5 1,80 30,5 24,7 24,35 206,250 0,000 0,000 0,000

KATILIMLAR

61 3770 DEVRİMÇAKICI 11B 10 13 6,75 13 9 10,75 1 8 -1,00 1 12 -2,00 25 42 14,50 181,301 11 61 13164 222,383 8 40 6623 99,259 15 72 11556 154,776 11 57 9064

62 3764 NİSA 11A 12 6 10,50 4 8 2,00 0 3 -0,75 2 0 2,00 18 17 13,75 178,923 22 62 13398 189,649 15 54 8386 126,212 19 19 5062 186,394 9 38 6318

63 3768 MUALLA AKTAŞ 11A 9 1 8,75 5 3 4,25 14 4 13,00 178,176 23 63 13470 108,850 23 71 10858 140,176 13 13 4294 123,734 23 71 10820

64 3667 ALEYNA DENİZ 11B 12 18 7,50 8 16 4,00 2 2 1,50 22 36 13,00 177,127 12 64 13572 181,786 13 59 8746 112,730 1 27 6058 165,913 10 53 8188

65 3724 SONGÜL  BARAN 11D 9 6 7,50 6 7 4,25 3 7 1,25 18 20 13,00 177,127 13 64 13572 184,958 13 58 8608 112,730 1 27 6058 165,913 12 53 8188

66 3758 METE K 11B 8 20 3,00 12 11 9,25 3 14 -0,50 23 45 11,75 174,196 13 66 13833 189,329 12 56 8402 112,730 1 27 6058 135,191 13 67 10300

67 3723 KADRİYE DEMİR 11C 11 19 6,25 10 20 5,00 4 17 -0,25 25 56 11,00 171,720 18 67 14033 179,924 18 61 8842 110,001 18 71 11093 151,363 18 62 9336

68 4000 NİSA EĞİLMEZ 11D 8 10 5,50 6 4 5,00 14 14 10,50 170,432 14 68 14138 175,024 14 64 9059 112,730 1 27 6058 152,259 14 59 9249

69 3690 NUR 11B 8 10 5,50 7 6 5,50 1 8 -1,00 16 24 10,00 169,046 14 69 14261 178,766 14 62 8892 112,730 1 27 6058 152,259 12 59 9249

70 8500 ENES BERAT KAPLAN 11B 7 17 2,75 11 13 7,75 0 5 -1,25 18 35 9,25 167,293 15 70 14403 176,001 15 63 9024 112,730 1 27 6058 133,484 15 69 10360

71 3742 NEJMİYE KORKMAZ 11D 8 13 4,75 6 10 3,50 1 1 0,75 15 24 9,00 166,362 15 71 14475 161,560 15 66 9592 112,730 1 27 6058 147,138 15 64 9586

72 200 CİHAN EMRE KARAEL 11A 4 9 1,75 2 12 -1,00 5 12 2,00 11 33 2,75 121,423 22 70 10679 127,600 18 18 4987 113,206 24 72 11351
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